
 

1/3 
 

DODATEK Č. 1 
SMLOUVY O ZAJIŠTĚNÍ VÝKONU ČINNOSTÍ KOORDINÁTORA BOZP 

 
 

Čl. 1 

Smluvní strany 

 
Kraj Vysočina   
se sídlem:           Žižkova 57/1882, 586 01 Jihlava  
zastoupený:           Mgr. Vítězslavem Schrekem, MBA, hejtmanem kraje  
k podpisu smlouvy pověřen:     Mgr. Karel Janoušek, náměstek hejtmana   
zástupce pro věci smluvní:     Mgr. Vítězslav Schrek, MBA, Mgr. Karel Janoušek  
zástupce pro věci technické:    Dagmar Palánová, Ing. Jan Kalina  
tel.:              +420 564 602 204, +420 564 602 419  
IČO:              70890749  
bankovní spojení:         Komerční banka, a.s.  
číslo účtu:           123-6403810267/0100  
(dále jen „Zadavatel stavby“) 
 
a 
 
Ondřej Brom  
se sídlem:            Modřínová 2351, 393 01 Pelhřimov  
zástupce pro věci smluvní:      Ondřej Brom  
koordinátor BOZP:         Ondřej Brom  
tel.:               +420 774 440 709  
IČO:               76483118  
DIČ:               CZ8411301492  
bankovní spojení:         ČSOB a.s.  
číslo účtu:            283762477/0300  
zápis v obchodním rejstříku:     Živnostenský rejstřík v Pelhřimově   
(dále jen „Koordinátor“) 

2. Předmět dodatku 

Předmětem tohoto Dodatku č. 1 ke Smlouvě o zajištění výkonu činnosti koordinátora BOZP uzavřené 
dne 25. 3. 2024 (dále jen „Smlouva“) je změna předmětu a ceny díla v důsledku nutnosti provedení 
dodatečných služeb. Jedná se o změny dle § 222 odst. 4 ZZVZ blíže popsané v tomto dodatku, jejichž 
potřeba vznikla v průběhu plnění smlouvy. Tyto změny nemění celkovou povahu předmětu plnění a 
jsou proto posouzeny jako nepodstatné změny původního závazku. 
 
Smluvní strany se proto dohodly v souladu s čl. 10., odst. 10.2. Smlouvy na uzavření Dodatku č. 1, 
kterým se mění níže uvedená ustanovení Smlouvy o dílo takto: 
 
1) Čl. 2. Smlouvy Předmět díla se v plném rozsahu ruší a nahrazuje novým čl. 2, který zní: 
 

„Článek 2 
Předmět smlouvy 

  
Podpisem této smlouvy se Koordinátor zavazuje pro Zadavatele stavby u staveb   

a) „Muzeum Vysočiny Pelhřimov - Společný depozitář v Pelhřimově“ a 
b) „Oprava kaple Panny Marie Bolestné v obci Kámen, vč. mobiliáře“ 

zajistit činnosti specifikované v čl. 3 této smlouvy. Současně se Zadavatel stavby zavazuje při 
uskutečnění činností dle článku 3. této smlouvy Koordinátorovi zaplatit úplatu dle čl. 4 této smlouvy. 



 

2/3 
 

Koordinátor prohlašuje, že splňuje požadavky na odbornou způsobilost ve smyslu § 10 zákona č. 
309/2006 Sb., kterým se upravují další požadavky bezpečnosti a ochrany zdraví při práci 
v pracovněprávních vztazích a o zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při činnosti nebo poskytování 
služeb mimo pracovněprávní vztahy (zákon o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a ochrany 
zdraví při práci), ve znění pozdějších předpisů.  
  
Zadavatel stavby tímto určuje Koordinátora jako koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při 
práci na staveništi pro následující stavbu: 
 
Specifikace stavby:  
Akce:     „Muzeum Vysočiny Pelhřimov - Společný depozitář v Pelhřimově“  
 
Místo stavby:    Kraj Vysočina, okres Pelhřimov, město Pelhřimov 393 01,ul. K Silu, p.č. 

2413/105 (K Silu č.p.1145); p.č. 2413/104 ; p.č. 2413/171 ; p.č. 2413/31; p.č. 
2413/170 ;p.č. 2413/10 ; p.č. 2419/7; p.č. 2413/169  

  
Zhotovitel stavby:       dle výsledků zadávacího řízení  
  
Předpokládané realizační náklady stavby:  223 000 000 Kč bez DPH  
Zahájení stavby se předpokládá:    duben 2024  
  
Dokončení předmětu plnění:     nejpozději 22 měsíců od předání staveniště  
  
Akce bude financována z vlastních prostředků Zadavatele stavby. 
 
Specifikace stavby:  
Akce:      „Oprava kaple Panny Marie Bolestné v obci Kámen, vč. mobiliáře“  
Místo stavby:    Kaple Panny Marie Bolestné v obci Kámen, parcela č. st. 45, č. p. 21/2, 954/2, 

954/3, katastrální území: Kámen u Pacova  
  
Předpokládané realizační náklady stavby (oprav vad):  5 000 000 Kč bez DPH  
Zahájení stavby se předpokládá:    2.pol. roku 2024  
  
Dokončení předmětu plnění:     nejpozději 4 měsíců od předání staveniště.“ 
 
2) V Čl. 4. Smlouvy Úplata za sjednanou činnost, způsob financování se odst. 4.1 a 4.2. 

v plném rozsahu ruší a nahrazují novými odst. 4.1. a 4.2., kteří nově zní: 
 
„4.1. Úplata za provedenou činnost specifikovanou v čl. 3 byla stanovena dohodou takto: 
 

plnění cena v Kč  bez 
DPH 

DPH  cena v Kč včetně 
DPH 

činnost koordinátora BOZP na 
akci uvedené v čl. 2 písm. a) této 
smlouvy 

121 000 Kč 25 410 Kč 146 410 Kč 

činnost koordinátora BOZP na 
akci uvedené v čl. 2 písm. b) této 
smlouvy 

12 000 Kč 2  520 Kč 14 520 Kč 

celkem 133 000 Kč 27 930 Kč 160 930 Kč 
Smluvní strany se dohodly, že celkovou a pro účely fakturace rozhodnou cenou se rozumí 
celková cena včetně DPH. Odměna za činnost je stanovena jako nejvýše přípustná a zahrnuje 
veškeré náklady Koordinátora spojené se zabezpečením činností  dle čl. 3 této smlouvy, včetně 
inflace. Překročení sjednané výše odměny je možné pouze v případě změny právních předpisů 
určujících sazby daně z přidané hodnoty. 



 

3/3 
 

 
4. 2. Úplata za výkon činností Koordinátora bude hrazena takto: 

a) u akce uvedené v čl. 2 písm. b) této smlouvy po úplném ukončení plnění; 
b) u akce uvedené v čl. 2 písm. a) této smlouvy po úplném ukončení plnění: 

- max. 30% ze sjednané úplaty za období plnění od zahájení plnění do 30. 11. 2024; 
- max. 30 % ze sjednané úplaty za období plnění od 1. 12. 2024 do 30. 6. 2025; 
- max. 30 % ze sjednané úplaty za období plnění od 1. 7. 2025 do 31. 1. 2026; 
- zbývající část úplaty po úplném ukončení plnění.“ 

 
3) V čl. 7 Smlouvy Práva a povinnosti smluvních stran se do odst. 7.3. doplňují do závorky 

slova „ a na akci „Oprava kaple Panny Marie Bolestné v obci Kámen, vč. mobiliáře.“ 
 

3. Závěrečná ustanovení 

Ostatní ujednání Smlouvy se nemění. Obě strany potvrzují svým podpisem, že se seznámily s celým 
obsahem tohoto dodatku a souhlasí s ním. 
Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem uveřejnění v informačním systému 
veřejné správy – Registru smluv. Koordinátor výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu tohoto 
dodatku i smlouvy včetně podpisů v informačním systému veřejné správy – Registru smluv. Smluvní 
strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona o registru smluv splní Zadavatel 
stavby a splnění této povinnosti doloží doručenkou. 
 
 
V ………………… dne ..............              V Jihlavě, dne ................   
 

Koordinátor:      za Zadavatele stavby: 
 
 
 
.................................................   .................................................... 
      Ondřej Brom                 Mgr. Karel Janoušek 
                    člen Rady Kraje Vysočina 
         

 
 
 

  


		2024-05-14T08:08:12+0200
	Ondřej Brom


		2024-05-16T12:48:33+0200
	Mgr. Karel Janoušek




